КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

 ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ШАСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от  2  июня 2020 года № 7

с.Шастово

О рассмотрении представления исполняющего обязанности прокурора     Варгашинского района об устранении нарушений федерального законодательства от 29.05.2020 года № 7-41/2-2020

Рассмотрев  представление исполняющего обязанности прокурора Варгашинского района об устранении нарушений федерального законодательства от 29.05.2020 года № 7-41/2-2020 и руководствуясь Уставом Шастовского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Шастовская сельская Дума решила:

1. Представление исполняющего обязанности прокурора                                             Варгашинского района   об устранении нарушений федерального законодательства   от 29.05.2020  года,    удовлетворить.

2. Назначить заседание Шастовской сельской Думы на 10 июня 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Направить настоящее решение в прокуратуру Варгашинского района.

Председатель
Шастовской  сельской Думы                                                 И.Г.Волосникова